АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016

                               № 161

пгт Восточный

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектах на территории муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 г. № 84/668 (в редакции от 03.04.2013 г.) «Об утверждении Порядки разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» и в целях обеспечения устойчивого развития потребительского рынка Восточного городского поселения администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области. Текстовая и графическая части схемы прилагаются.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети Интернет, на информационных стендах.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Восточного городского поселения    А.А. Дубинин

                                                                                                        Приложение № 1
Графическая часть схемы размещения нестационарного торгового объекта павильон пгт Восточный, остановка «Омутнинск-Восточный»
[image: image1.emf]